

## **Nordic Gaming Solutions ApS**

Ved Eltham 11, 2. tv.  
2900 Hellerup  
CVR nr. 38 27 53 05

Ekstern årsrapport for 2019

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Nordic Gaming Solutions ApS  
Ved Eltham 11, 2. tv.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38275305  
Hjemsted: Gentofte  
Stiftet: 20. december 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2019

### **Direktion**

Martin Storm Rasmussen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/MWK  
A1875619

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forpagte aftaler til spillebranchen og efter direktionens skøn lignende virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -15.765.

Egenkapitalen udgør kr. 56.652.

Årets resultat er realiseret som forventet. Selskabet er endnu ikke påbegyndt drift, men forventes at påbegynde i løbet af 2020. Planerne for opstart blev udsat grundet generelle forsinkelser i samfundet, som følge af COVID-19 restriktioner.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktion fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Trods en udskudt opstart af aktiviteterne og effekten af COVID-19, er det fortsat vanskeligt at forudsige indvirkningen på selskabet, og det er ledelsens vurdering, at den ikke vil have indvirkning på selskabets samlede resultat for det kommende år.

Udover ovenstående bemærkninger, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019	2018
<b>BRUTTOTAB</b>		-12.524	-55.942
Øvrige finansielle omkostninger		-3.241	-16.071
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-4.574
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		-15.765	-76.587
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		-15.765	-76.587
Overført resultat		-15.765	-76.587
<b>Resultatdisponering i alt</b>		-15.765	-76.587

**Balance pr. 31. december 2019**

	Note	31/12-19	31/12-18
Andre tilgodehavender		<u>1.048.705</u>	<u>48.705</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.048.705</u>	<u>48.705</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>783</u>	<u>250</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<u>1.049.488</u>	<u>48.955</u>
<b>AKTIVER</b>		<u><u>1.049.488</u></u>	<u><u>48.955</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-19</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital			50.000	50.000
Overført resultat			<u>6.652</u>	<u>-227.582</u>
<b>EGENKAPITAL</b>		3	<u>56.652</u>	<u>-177.582</u>
Gæld til associerede virksomheder			<u>900.214</u>	<u>100.714</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<u>900.214</u>	<u>100.714</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			45.004	45.004
Anden gæld			<u>47.618</u>	<u>80.819</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			<u>92.622</u>	<u>125.823</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			<u>992.836</u>	<u>226.537</u>
<b>PASSIVER</b>			<u>1.049.488</u>	<u>48.955</u>
Eventualforpligtelser		4		

## Noter

<b>1 Antal ansatte</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>Koncern-tilskud</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	-227.583	250.000	-15.765	6.652
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-177.583</u>	<u>250.000</u>	<u>-15.765</u>	<u>56.652</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.